
平成２７年９月４日 

３年生保護者様 

大阪市立今津中学校 

校長   滝川 隆士 

 

 

土曜授業 親子講演会のご案内 

  

初秋の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動に何かとご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、３年生のキャリア教育の一環として､親子講演会を企画しました。ご多忙中とは

存じますが、３年生の保護者の皆様も、お誘いあわせのうえご参加くださいますよう、

ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時     平成２７年 ９月１９日（土） ９時３０分～１１時２０分 

 

２．場 所     今津中学校 体育館 

 

３．講 師     株式会社グローバルキャリア 代表取締役 

            的 場   亮  様 

            ※詳しくは裏面をご参照ください 

 

４．その他    ①体育館は土足厳禁になっております。上履き､スリッパ等のご用意を 

お願いします。 

②自転車で来校される保護者の方は、榎本北コミュニティ広場に        

駐輪していただきますよう、お願いいたします。 


